
 

Uchwała Nr 429 /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 kwietnia 2004 roku 

w sprawie sporządzenia informacji o działalności Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2003 roku 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz art. 421 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się informację o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2003 roku, jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Przekazuje sie informację do Ministra Środowiska oraz do Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Informacja podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Franciszek Wołodźko 

Informacja może być udostępniona 

W pok. 131, bud. C2, tel.342-11-29 

 


